
  
 

 

  

YEŞİL  KARADENİZ TURU 
  AMASYA- SAMSUN-GİRESUN -TRABZON             

UZUNGÖL- RİZE-AYDER YAYLASI- BATUM 

 03-08 AĞUSTOS 2015   /  5 GECE - 6 GÜN 

 1.GÜN:   İSTANBUL    MERZİFON (AMASYA)     SAMSUN

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı iç hatlar gidiş terminalinde  sabah saat 06.00 buluşma. 
Pegasus Havayolları PC276 08.30 da Merzifon’a( Amasya) uçuş ve 09.30 da varış. 
Havaalanında karşılama, şehir merkezine hareket ve kahvaltı ikramı sonrası, Şehzadeler şehri 
Amasya’ya gezisi. Selçuklu Medresesi, Osmanlı saat kulesi, Yeşilırmak kenarında Şehzadeler 
Konağı ve Parkı, Yıldırım Beyazıt Cami ve Külliyesi, Kralkaya mezarlarının panoramik olarak 
görülmesi, hemen Kral Kaya mezarlarının altında bulunan Hazeranlar konağı, Tarihi Yalı Boyu 
Evleri, Minyatür Amasya Müzesi gezisi sonrası çay ve kahve molası için serbest saat. 
Samsun'a hareket, Bandırma gemisi, Atatürk'ün karaya çıktığı yer, Atatük heykelini gördükten 
sonra hareketle Ordu’ya varış Boztepe'ye teleferikle (ekstra)  çıkarak şehri ve denizi adeta 
uçaktan seyreder gibi izliyoruz. Konaklama ve akşam yemeği (ORDU) BELDE OTEL 4**** 
 

 2.GÜN: GİRESUN  TRABZON   MAÇKA   SÜMELA

Kahvaltı sonrası Fındık ürünleri alış verişi, Giresun’dan geçerek  Trabzon, Maçka ve 
Sümela'ya hareket. Sümela Manastırı'n minibüsle (ekstra) çıkarak geziyoruz. Su kaynağı 
üzerine kurulmuş olan Coşan dere tesisinde dinlenme. Hareketle Sürmene’den meşhur bıçak 
alış verişi, Uzun Göl’e varıyor ve göl kıyısı boyunca gezmeye başlıyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama Bulutlara komşu FETTAHOĞLU OTELDE (UZUN GÖL)4****  
 

3.GÜN: UZUNGÖL   DEMİRKAPI YAYLASI   

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası doğa yürüyüşü yapıyoruz. Otele dönüş ve kısa 
dinlenme sonrası yine yayla yürüyüşü ve Uzun Göl’ü kuşbakışı izliyoruz. Öğleden sonra 
İsteyenlerle minibüslerle zirveye çıkıyor ve (ekstra) Demirkapı Yaylası gezisi Konaklama ve 
akşam yemeği, bulutlara komşu FETTAHOĞLU OTELDE (UZUN GÖL)4****  

4.GÜN: UZUNGÖL  OF    RİZE   AYDER YAYLASI 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Of’ ta yolumuz üzerinde bir Çay fabrikasını ziyaret 
ederek Çayın bahçeden mutfağımıza ve oradan da sofralarımıza kadar olan serüvenini 
öğreniyoruz. Rize’ye hareket. Panoramik Rize şehir gezisi ve kısa bir serbest saat ardından 
Gündoğdu’da Rize bezi üretim ve satış mağazasını ziyaret edip alış veriş yapıp, hareketle 
Fırtına Deresi üzerindeki köprülerde fotoğraf çekme ve çay bahçelerinin gezilmesi için mola 
veriyoruz. Fırtına Deresi boyunca giderek Ayder yaylasına varış. Yaylada bulunan Otelimize 
yerleşme, konaklama ve akşam yemeği Ayder yaylasındaki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz 
yaylada Ayder Kaplıcalarından yararlanabilirler. Fırtına Deresi Kenarı KAPTAN OTEL( Yayla 
oteli ) 
 

 5.GÜN: AYDER YAYLASI   GELİN TÜLÜ ŞELALESİ   KAVRUN YAYLASI

Otelimizde alınan sabah kahvaltısının ardından, muhteşem manzaralar eşliğinde yayla 
yürüyüşü ile Tar şelalesinin büyüleyici atmosferinde resim çekme, Mucidin yerine gidiş ve 
icatlarını müşahede etmek. Gelin tülü Şelalesinin görülmesi ardından dileyenlerle (ekstra) 
Kavrun Yaylası'na çıkıyor ve Kaçkar Dağları'nın muhteşem manzarasını izliyoruz. Dönüşte 
orman içerisinde ve dere boyunca doğa yürüyüşü. Akşama kadar bugün tertemiz havasıyla 
yayla gezilerini doya doya yaşayacaksınız. Akşam yemeği ve konaklama (AYDER) SİS OTEL 
( Yayla oteli ) 
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6.GÜN: AYDER YAYLASI   GÜRCİSTAN-BATUM    TRABZON   İSTANBUL  

Sabah kahvaltısı sonrası Batum turumuz için Sarp sınır kapısına hareket ediyoruz. Sarp sınır 
kapısından geçerek Gürcistan'a pasaportsuz giriş yapıyoruz. Batum turumuzda ilk olarak 
Çoruh nehrinin Karadeniz’e döküldüğü nehir yatağını görüyoruz. Batum yol güzergâhımızda 
Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio-Apsaros Kalesi’ni görerek merkeze geçiyoruz. 
Batum'a varıyor ve Poseidon Meydanı, Media Anıtı ve Orta Cami görüyoruz. Otobüsümüzle 
panoramik Batum turumuzu da tamamlayarak Sarp sınır kapısına geri dönüyor zamana göre 
Trabzon’da serbest saat, Akşam yemeği sonrası Pegasus PC4135 ile 21.15 te İstanbul’a uçuş 
ve 23.00 da varış. 
 

                    Hoşgeldiniz. Bir Başka Sehayatimizde Buluşmak Dileğiyle… 
 

ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ 

 Pegasus Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı – Merzifon- Trabzon- 
İstanbul gidiş dönüş uçak bileti, 

 Tüm transferler ve  şehir  gezileri otobüs ile, 
 Araç içi sıcak ve soğuk ikramlar 
 6 adet sabah kahvaltısı  
 6 adet akşam yemeği. 
 5 gece otellerde konaklama 
 Rehberlik hizmeti. 
 Seyahat Sigortası. 

ÜCRETE DAHİL  OLMAYAN HİZMETLERİMİZ 

 Sümela Manastırı ve üst Yaylalar minibüs ücreti. (Katılım isteğe bağlı.) 
 Tüm öğle yemekleri 
 Müze giriş ücretleri.(giriş isteğe bağlı) 
 Otelde ve yemekte alınan menü dışındaki içecekler 
 Ordu Boztepe teleferik  

 

ÖNEMLİ BİLGİLER 

 Tüm turlarımızda namazlarımızı kılabilmemiz için gerekli hassasiyeti göstermekteyiz. 
 Rehberimiz yerel şartlardan dolayı gerekli gördüğünde içeriği aynı kalmak şartı ile     

programda  değişiklik yapabilir. 
 

ÜCRET 

 IKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI :  1.550 TL             TEK KİŞİLİK ODA FARKI:    375 TL 
 ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI :  1.500 TL  


